
POST  ANOWIENIE  NR  213/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  26 lutego  2024  r.

w sprawie  powołania  Wojewódzkiej  Komisji  Wyborczej  w Gdańsku

Na podstawie art. 178 Ffi l ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks  wyborczy

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku I postanawia,  co następuje:

Ę 1.

W celu przeprowadzenia  wyborów  organów jednostek samorządu  terytorialnego  zarządzonych

na dzień 7 kwietnia  2024 r., powołuje się Wojewódzką  Komisję  Wyborczą  w Gdańsku,

z siedzibą  w Urzędzie  Marszałkowskim  Województwa  Pomorskiego  w Gdańsku,

w składzie:

1. Krzysztof  Franciszek  Malinowski,  zam. Gdańsk

2. Aneta Genowefa  Gajger,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Gdańsk

3. Piotr  Glogowski,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam. Pszczółki

4. Katarzyna  Irena  Kulaszewska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam. Gdańsk

5. Janusz Stanisław  Leman,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Banino

6. Zofia  Małgorzata  Mąkosa,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam. Gdańsk

7. Agnieszka  Michalak,  uzupełnienie składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Gdańsk

8. Magdalena  Monika  Miłosz,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam. Gdańsk

9. Mieczysław  Jan Niewczas, zgłoszony przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam. Gdańsk

IO. Martyna  Sawicka,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Gdynia

11. Teresa Dorota  Szakiel, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Gdańsk

12. Katarzyna  Monika  Szczuka,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam. Gdańsk

13. Iwona  Marzena  Świtaj,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Gdańsk

14. Joanna Weronika  Tor-Martynow,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam. Gdańsk

15. Katarzyna  Beata  Weremko,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam. Gdańsk

16. Agnieszka  Wlizło,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Gdańsk



2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w  Gdańsku  I  oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Marszałkowskiego  Województwa  Pomorskiego.

3.

Komisarz  Wyborczy

w  Gdańsku  I

A[,-
Mariusz  Nowicki

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.


